1

平成30年８月14日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 小林 剛

（JASDAQコード：９９７３）

問合せ先 経営企画部室長 毛利 謙久

（電話番号 03-4586-1122）

特別損失（段階取得にかかる差損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成30年４月23日付「簡易株式交換による株式会社デリズの完全子会社化に関するお知ら

せ」及び、平成30年４月25日付「 （訂正）「簡易株式交換による株式会社デリズの完全子会社化に関す

るお知らせ」の一部訂正について」に記載のとおり、平成30年６月１日付にて、株式会社デリズとの株式

交換により発行済株式のすべてを取得し、子会社化いたしました。これに伴い平成30年12月期第２四半期

連結会計期間において、下記のとおり特別損失（段階取得にかかる差損）の計上いたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．特別損失（段階取得にかかる差損）の計上について

平成30年４月22日に株式会社デリズの株式を6,000株取得し、平成30年６月１日に株式交換により

株式会社デリズの株式59,000株を取得いたしました。これにより、段階取得に係る差損として23,773千

円を特別損失として計上いたします。

以 上